安宁市地方公路管理段 2020 年农村公路小修养护工程项目

第 03号补遗书

致各潜在投标人：

根据安宁市公共资源交易中心 2020 年 02 月 28 日发布的《关于变更安宁市

公共资源交易项目投标保证金账户的通告》，现将变更后的投标保证金专用账户

相关内容通告如下：

开户名称：安宁市公共资源交易中心

账号：24213801040006342

开户银行：中国农业银行股份有限公司安宁大屯新区支行

启用时间：2020 年 03 月 01 日 00:00 时

邮编：650300

联系电话：0871-68789778

地址：安宁市宁湖大厦 3楼 306 室

1、已经缴纳本项目投标保证金的投标人不用再重新缴纳，投标人按招标文

件原来的要求到安宁市宁湖大厦 3楼 303 室换取保证金回执单或与吴女士/0871

—68727718 联系，换取电子回执单。

2、自 2020 年 03 月 01 日 00:00 时起缴纳投标保证金的投标人，请缴纳至新

的投标保证金专用账户。

3、本补遗文件不影响投标文件编制，投标截止时间不作调整。

云南重熙工程项目管理有限公司

2020 年 02 月 28 日